28. μνη-  
 μίσματα  
 29. ἀπὸ  
 30. οἷον  
 31. οἷον

possumus diis æquis cum victoria discedere. Hæc omnia ad te tendunt, & abs te dependent:

1 Afopum & Hyfias Thebanis aduersus Platæenses limitem statuerunt. Ergo Pl. 2 Tunc, quod undecimum suffragium ad eum pertineret, qui ex fista per fabam sortitione polemarchus Atheniensium creatus esset, vel, ductis faba sortibus polem. Ath. cr. esset. (olim enim Athen. in ferendo suffragio par. duc. polemarchum faciebant) adijt Callimachum Aphidnæum Miltiades, tunc polemarchum, eique dixit, In te nunc situm est Callimache, Athenas vel in seruitutem redigere, vel, illis liberatis, monumentum in omne æuum relinquere, quale ne Harmod.

exercitum duxerunt, in eorumque au-  
 xilium Athenienses venerunt. Sed dum  
 conferturi prælium essent, Corinthii  
 haud contemnendam sibi rem putan-  
 tes, ad eos reconciliandos interuenere:  
 atque utrorumque permissu regionem  
 hunc in modum terminarunt, vt The-  
 bani eos Bœotos qui nollent inter Bœo-  
 tos censerī, sinerent facere quod vel-  
 lent. Hoc vbi decreuere Corinthii, ab-  
 scessere. Abscedentes quoque Athe-  
 nienses aggressi Thebani sunt, com-  
 missaque pugna, repulsi. Vnde Athe-  
 nienses transgressi quos Corinthii sta-  
 tuerant terminos, 1 Afopum fecerunt  
 limitem Thebanis. Ergo Platæenses A-  
 theniensibus sese quum dedidissent, ad  
 Marathonem tunc auxilio venerunt.  
 Erant autem in Atheniensium ducibus  
 ancipites sententiæ, aliis verantibus fieri  
 prælium: pauciores enim se esse quam  
 vt cum Medis confingerent: aliis (quo-  
 rum erat Miltiades) ad pugnandum  
 hortantibus. Itaque quum essent bifa-  
 riæ sententiæ, & deterior vinceret, ibi  
 Miltiades Callimachum Aphidnæum  
 adiit, 2 tunc forte polemarchum, id est,  
 belli principem: qui magistratus per  
 suffragia electus in danda faba, hoc est,  
 in declaranda sententiâ, vndecimus est.  
 nam quondam Athenienses in dicenda  
 sententiâ parem ducibus faciebant po-  
 lemarchum. Ad hunc Miltiades, In te,  
 inquit, nunc Callimache situm est, v-  
 trum in seruitutem Athenæ redigan-  
 tur, an tu eas liberando memoriâ tuâ  
 in omne æuum relinquas, qualem ne  
 Harmodius quidem atque Aristogiton  
 reliquerunt. Nam Athenienses nunc  
 in maximum omnium ex quo nati sunt  
 venere discrimen: qui si Medis suc-  
 cumbant, palam est quæ passuri sint,  
 traditi Hippix: sin autem superent, po-  
 terit hæc ciuitas vrbium Græciæ effici  
 prima. Quo autem pacto hæc fieri pos-  
 sint, & quomodo ad te hatum rerum ar-  
 bitrium redeat, nunc exponam. Nostræ,  
 qui duces sumus, bifariæ sunt sententiæ  
 de prælio committendo: aliis id sua-  
 dentibus, aliis dissuadentibus. Qui nisi  
 prælium committimus, vereor ne ma-  
 gna existat seditio, quæ mentes eorum  
 sollicitet ad sentiendum cum Medis: sin  
 pugnamus antequam aliquid vitii  
 in nonnullis Atheniensium subeat,

qui si me  
 nbi paria  
 Græcarum  
 tentie dicit  
 que recen  
 sistent. Ha  
 chum in  
 polemarch  
 retur. Po  
 tentia de o  
 que dies in  
 suam Milit  
 ens, non tar  
 tant quatu  
 Itaq; vbi vi  
 les hunc in  
 figendum  
 limachus p  
 pud Athē  
 polemarch  
 Hoc dicit  
 re tribus, v  
 fini autem  
 foistrum e  
 est vt ab h  
 ties Athen  
 panegyria  
 quinto quo  
 his præco  
 na Atheni  
 bus. Igitur  
 pud Milti  
 erat. quod  
 sed in me  
 dinibus, id  
 autem in co  
 equam ita  
 litatum esse  
 curtu in bar  
 ta veraque  
 diorum inter  
 ri in se vident  
 quam illos ex  
 quod cerneret  
 pauci essent  
 ita fieri. H  
 tr. vt vero A  
 onferri confu  
 memoratu dig  
 ni omnium Gr  
 curtu in hoste  
 uerunt cernere  
 quum ant cha  
 domum Græc  
 thote quum d  
 circa mediâ ac  
 se stabat & Sa  
 1 Principe

qui si

qui si mea sententia accesseris, erit & tibi patria libera, & ciuitas omnium Graecarum princeps: sin accesseris sententia dissuadentium pugnam, eorum qua recensui bonorum tibi, contraria existant. Hac dicens Miltiades Callimachum induxit. Ita accedente sententia polemarchi, obtentum est vt configeretur. Post hac ii duces quorum sententia de configendo fuerat, vt cuiusque dies imperitandi venerat, vicem suam Miltiadi dabant: quam ille accipiens, non tamen prius decertandum putauit quam sua dies imperii aduenit. Itaque vbi vices eius fuere, tunc Athenienses hunc in modum instructi sunt ad configendum: Dextro cornu praerat Callimachus polemarchus. ita enim lex apud Athenienses tunc postulabat vt polemarchus dextrum cornu teneret. Hoc duce sequebantur deinceps ceterae tribus, vt quaeque ordine erat. Nouissimi autem sunt collocati Plataenses, sinistrum cornu tenentes. Quo factum est vt ab huius pugnae tempore, quoties Athenienses ferunt hostias apud panegyrias, id est, publicos conuentus, quae quinto quoque anno fiunt, Atheniensis praeco conceptis verbis precetur bona Atheniensibus pariter & Plataensibus. Igitur Atheniensium acies tunc apud Marathonem instructa idcirco fuerat, quod aciem Medicam imitabatur: sed in medio paucis conferra erat ordinibus, ideoque illic debilior: utroque autem in cornu confertior. Quae posteaquam ita instructa est, ac sacrificium litatum esse Athenienses audierunt, tunc cursu in barbaros tendunt. erat autem inter vtranque aciem non minus octo stadiorum intercapedinis. Quos cursu ferri in se videntes Persae, aptabant se tanquam illos excepturi: insaniam dantes id quod cernerent eos cursu tendere, quum pauci essent, & nec equitatu nec sagittis freti. Hoc ita barbari interpretabantur. at vero Athenienses, posteaquam conferti conflixere cum barbaris, pugnam memoratu dignam edebant. Quippe primi omnium Graecorum (quos ipsi nouimus) cursu in hostem vsi sunt: i primi sustinuerunt cernere Medica veste indutos: quum antehac vel audire nomen Medorum Graecis terror fuisset. In Marathonem quum diu pugnatum esset, barbari circa media aciem vincebant, vbi Persae stabant & Saeae, eamque perumpentes,